
TOP PICK

REF. MRS57564

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

4
Sovrum  

3
Badrum  

332m²
Planlösning  

819m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa till salu i Nova Alella, ett bostadsområde med
mycket goda förbindelser till centrum.

Helt nyrenoverat lyxhus i "Nova Alella".

Vi presenterar detta spektakulära hus i Alella, i ett privilegierat område som erbjuder
lugn och närhet till havet.

Fastigheten, som har 315 m² byggd på en tomt på 823 m², har totalrenoverats med
hög kvalitet och en modern och elegant design.

Fördelat på tre våningar: bottenvåning för garage och förråd. I dagområdet finns ett
vardagsrum/matsal med ett öppet kök på 60 m², som ansluter direkt till den privata
trädgården, vilket skapar ett idealiskt utrymme för att njuta av utomhus.

I trädgården finns en fantastisk pool, en elegant pergola och en inbyggd öppen spis,
perfekt att njuta av under alla årstider.

I nattområdet har den 4 sovrum, 2 kompletta badrum, 1 toalett och en separat
tvättavdelning för större komfort.

Huset byggdes 2007 och har totalrenoverats och erbjuder ett inflyttningsklart hem.
Beläget i ett av de bästa områdena i Alella, bara några minuter från centrum och bra
förbindelser till Barcelona.

En unik möjlighet att bo i ett av de mest exklusiva områdena i Maresme!

lucasfox.se/go/mrs57564

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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